
Uchwała Nr 31/171/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bramy. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż bramy wjazdowej znajdującej się na nieruchomości gruntowej  

o nr ew. 129/4 obr. 0003 Centrum, Stalowa Wola, która jest własnością Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli. Kwota sprzedaży 123,00 zł brutto. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 


